

JJ Byg VVS Consult ApS

Søndermarken 27
c/o Ole Engelsen
3060 Espergærde

CVR-nr. 32 06 83 75

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. april 2016

Ole Engelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJ Byg VVS Consult ApS
Søndermarken 27
c/o Ole Engelsen
3060 Espergærde

CVR-nr.: 32 06 83 75
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Stiftet: 25. februar 2009
Hjemsted: Helsingør kommune

Direktion

Ole Engelsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 256.797, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.010.155.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		536.338	989.023
Personaleomkostninger	1	-194.397	-224.192
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.002	-55.602
Resultat før skat		340.939	709.229
Skat af årets resultat	2	-84.142	-184.011
Årets resultat		256.797	525.218
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-49.085
Overført overskud		256.797	574.303
Forslag til resultatdisponering i alt		256.797	525.218

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	45.915
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>45.915</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>45.915</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.235	253.686
Tilgodehavender		<u>138.235</u>	<u>253.686</u>
Likvide beholdninger		<u>977.750</u>	<u>568.460</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.115.985</u>	<u>822.146</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.115.985</u></u>	<u><u>868.061</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		885.155	628.358
Egenkapital	3	<u>1.010.155</u>	<u>753.358</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.370	6.182
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.658	13.142
Selskabsskat		4.142	24.011
Anden gæld		74.660	71.368
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.830</u>	<u>114.703</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>105.830</u>	<u>114.703</u>
Passiver i alt		<u>1.115.985</u>	<u>868.061</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	144.360	142.920
Andre omkostninger til social sikring	5.204	5.027
Andre personaleomkostninger	<u>44.833</u>	<u>76.245</u>
	<u>194.397</u>	<u>224.192</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>84.142</u>	<u>184.011</u>
	<u>84.142</u>	<u>184.011</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	628.358	753.358
Årets resultat	0	256.797	256.797
Egenkapital 31. december 2015	125.000	885.155	1.010.155

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.